
CRETA (Hersonissos)
ASPRI PETRA APARTMENTS
VOLO DIRETTO DA CATANIA

PERIODO BILOCALE 3

06/08 - 13/08 € 594

€ 63513/08 - 20/08

€ 56520/08 - 27/08

€ 545

BILOCALE 4

€ 530

€ 595
€ 510
€ 490

BILOCALE 5

€ 510

€ 560
€ 480
€ 46527/08 - 04/09

RIDUZIONI: Infant 0-2 anni n.c.: paga solo la quota volo €70
Aria condizionata: €7 al giorno da pagare in loco.

INCLUSO: Volo diretto da Catania / Trasferimenti a/r /Bagaglio a mano da 10 kg 
8 giorni - 7 notti in appartamento con trattamento di Camera e colazione.

NON INCLUSO:
• Quota apertura pratica/assicurazione medico bagaglio: €25 per persona 
     (Gratuita per prenotazioni entro il 15/04)
• Tasse aeroportuali: €60 per persona.
• Assicurazione annullamento viaggio/protezione Covid-19 (facoltativa):  €35 per persona.

TARIFFE PER PERSONA CON COLAZIONE


